
PODATNIKPOLTAX NIEBIESKIM KOLOREM. 

1. Identyfikator podatkowy NIP podatnika 2. Nr dokumentu 3. Status 

PSD-1 

za 
4 5. Rok 

Podstawa prawna: Art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 2016 r. o podatku od sprz znej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1293), zwanej dalej 

”
Po ustawy. 

1) 

A
6 rego jest adresowana deklaracja 7

2. korekta deklaracji2) 

B. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA
* - ** -
8. Rodzaj podatnika ): 

2. osoba fizyczna 

9 na* ** 

C. OBLICZENIE PODATKU

C.1. USTALENIE PRZYCHODU gr 

w 
u 10. 

, 
(nie obejmuje ustalony na podstawie wielko ci sprzeda y niezaewidencjonowanej przy u yciu kasy rejestruj cej

(zgodnie ze zwolnieniem okre lonym w przepisach wydanych na podstawie art. 111 ust. 8 i art. 145a 
ug (Dz. U. z 2020 r. poz. 1 n. zm.)) 

11. 

, 

Razem 

Suma kwot z poz. 10 i 11. 

12. 

, 

C.2. ZMNIEJSZENIE PRZYCHODU
13. 

gr 

C.3. PODSTAWA OPODATKOWANIA
000 000 

R 000 000 

14. 

Podstawa opodatkowania Stawka Podatek gr 

Ni 000 000 
Kwota z poz. 14, 000 

000 

15. 
0,8% 

16. 

, 

000 000 

000 

17. 
1,4% 

18. 

, 

D. PODATEK 

Suma kwot z poz. 16 i 18. 

19. 

E
20 21. Nazwisko 

22. – – rok) 

- -

23. Pod

1) –
bowego wykonuje swoje zadania, zgodnie z art. 11 ustawy. 

2) - n. zm.). W
- Ordynacja podatkowa, korekt sk ada si wraz z

uzasadnieniem przyczyn korekty. 
Pouczenia 

niniejsza deklaracja stanowi 
zgodnie z 

w administracji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1427, ). 

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawd
skarbowym. 
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